



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	935 883 571
Organisasjonsform:	Forening/lag/innretning
Foretaksnavn:	ROSENBORG BALLKLUB
Forretningsadresse:	Lerkendal 7492 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	August Jørgensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.02.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,4	110 361 533	189 728 788
Annen driftsinntekt	3,2	77 209 761	81 531 404
Sum inntekter		187 571 294	271 260 192
Kostnader			
Lønnskostnad	6	117 112 166	131 304 476
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7,8	33 722 075	36 060 263
Annen driftskostnad	15	78 811 369	85 816 879
Sum kostnader		229 645 610	253 181 618
Driftsresultat		-42 074 316	18 078 574
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		313 824	230 517
Annen finansinntekt		77	334 369
Sum finansinntekter		313 901	564 886
Annen rentekostnad			21 093
Annen finanskostnad		5 899 822	4 028 136
Sum finanskostnader		5 899 822	4 049 229
Netto finans		-5 585 921	-3 484 343
Resultat før skattekostnad		-47 660 237	14 594 231
Årsresultat		-47 660 237	14 594 231
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	12	-47 660 237	14 594 231
Sum overføringer og disponeringer		-47 660 237	14 594 231



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Spillerkontrakter	7	42 473 721	76 208 846
Sum immaterielle eiendeler		42 473 721	76 208 846
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	71 341 853	73 745 892
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8	9 136 390	9 432 682
Sum varige driftsmidler		80 478 243	83 178 574
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9,19	44 070 920	44 070 920
Lån til foretak i samme konsern	10	10 132 565	10 132 565
Sum finansielle anleggsmidler		54 203 485	54 203 485
Sum anleggsmidler		177 155 449	213 590 905
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	11	12 103 139	29 809 480
Andre fordringer	11	52 084 868	54 512 519
Konsernfordringer	11	4 971 489	4 696 964
Sum fordringer		69 159 496	89 018 963
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	12 278 035	23 543 055
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 278 035	23 543 055
Sum omløpsmidler		81 437 531	112 562 018
SUM EIENDELER		258 592 980	326 152 923



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Fri egenkapital	12	41 555 153	89 215 544
Sum opptjent egenkapital		41 555 153	89 215 544
Sum egenkapital		41 555 153	89 215 544
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18	73 642 713	40 875 183
Langsiktig konserngjeld	18		60 150 000
Øvrig langsiktig gjeld			6 987 546
Sum annen langsiktig gjeld		73 642 713	108 012 729
Sum langsiktig gjeld		73 642 713	108 012 729
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 239 436	11 756 418
Skyldige offentlige avgifter	13	8 835 201	10 949 261
Kortsiktig konserngjeld		76 866 830	48 338 354
Annen kortsiktig gjeld		51 453 647	57 880 617
Sum kortsiktig gjeld		143 395 114	128 924 650
Sum gjeld		217 037 827	236 937 379
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		258 592 980	326 152 923



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,4	124 518 246	195 978 789
Annen driftsinntekt	2,3	89 097 871	101 241 021
Sum inntekter		213 616 117	297 219 810
Kostnader			
Varekostnad		7 086 412	5 585 169
Lønnskostnad	6	118 964 726	133 171 551
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7,8,9,1 0	42 220 419	44 784 570
Annen driftskostnad	14	76 441 564	81 729 270
Sum kostnader		244 713 121	265 270 560
Driftsresultat		-31 097 004	31 949 250
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		658 754	2 259 778
Annen finansinntekt		92	343 664
Sum finansinntekter		658 846	2 603 442
Annen rentekostnad		14 219 559	17 361 670
Annen finanskostnad		2 643 667	20 225
Sum finanskostnader		16 863 226	17 381 895
Netto finans		-16 204 380	-14 778 453
Resultat før skattekostnad		-47 301 384	17 170 797
Skattekostnad		242 054	693 692
Årsresultat		-47 543 438	16 477 105
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-47 543 438	16 477 105
Sum overføringer og disponeringer		-47 543 438	16 477 105



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Spillerkontrakter	7	42 473 721	76 208 846
Utsatt skattefordel	15	1 370 306	1 407 549
Goodwill	8	1 640 250	2 186 999
Sum immaterielle eiendeler		45 484 277	79 803 394
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	9	293 329 964	309 623 517
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	10	19 231 758	13 003 812
Sum varige driftsmidler		312 561 722	322 627 329
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	18	713 884	553 816
Sum finansielle anleggsmidler		713 884	553 816
Sum anleggsmidler		358 759 883	402 984 539
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		2 092 460	1 576 675
Sum varer		2 092 460	1 576 675
Fordringer			
Kundefordringer	17	15 372 253	33 011 348
Andre fordringer	17	53 224 504	55 761 595
Sum fordringer		68 596 757	88 772 943
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	19 909 262	31 287 518
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 909 262	31 287 518
Sum omløpsmidler		90 598 479	121 637 136
SUM EIENDELER		449 358 362	524 621 675



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		109 971 924	157 463 405
Sum opptjent egenkapital		109 971 924	157 463 405
Minoritetsinteresser		1 458 762	1 510 719
Sum egenkapital		111 430 686	158 974 124
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	19	3 539 599	3 436 504
Utsatt skatt	15	13 553 962	13 605 819
Sum avsetninger for forpliktelser		17 093 561	17 042 323
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	213 460 787	220 427 683
Øvrig langsiktig gjeld	12	6 689 040	9 487 546
Sum annen langsiktig gjeld		220 149 827	229 915 229
Sum langsiktig gjeld		237 243 388	246 957 552
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12,23	22 297 641	25 424 248
Leverandørgjeld		9 783 519	14 050 863
Betalbar skatt	15	256 668	
Skyldige offentlige avgifter		13 087 718	17 103 862
Annen kortsiktig gjeld		55 258 744	62 111 026
Sum kortsiktig gjeld		100 684 290	118 689 999
Sum gjeld		337 927 678	365 647 551
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		449 358 364	524 621 675



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



ÅRSOPPGJØR 2024

Konsernet Rosenborg Ballklub

Styrets beretning 2024

Vi er på vei

Nils Arne Eggen snakket om loven om suksessmetning. I medgang kan forventningene over tid vokse seg så store at de blir umulige å innfri. I Rosenborg har vi i løpet av de siste årene fått våre doser av motgang. Denne motgangen har samtidig brakt noe positivt med seg: En gradvis nullstilling av utålmodige forventninger om rask suksess. Og med det en større aksept for å ta grep, bygge nytt og jobbe målrettet over tid.

Vi opplever at Rosenborg er en klubb på vei oppover. Den nye klubbstrategien, "Alltid framover", har satt seg og har fått virke en sesong. Det har spredt seg en optimisme i og rundt klubben. Nysgjerrigheten fra publikum er større, og RBK opplever stigende entusiasme. Begge A-lagene er nå klare for kvalifisering til spill i Europa i 2025, takket være sterke avslutninger i siste serierunde.

Sportslig status

For herrelaget var det litt usikkerhet foran seriestarten i 2024. Vi hadde ansatt en ung trener i Alfred Johansson, uten erfaring fra seniorfotball. Men også med et uvanlig godt fotballhode, sterke referanser fra arbeidet med unge spillere i FC København, klare faglige ideer og en imponerende dedikasjon. Det var en sjanse å ta, som skulle vise seg å bli et lykkelig valg. Etter en litt trå start, var framgangen synlig fra kamp til kamp. Det ble satset ungt og tålmodig. Energien og selvtilliten økte, relasjonene ute på banen ble tydeligere, strukturen i laget så stadig bedre ut og resultatene kom i takt med prestasjonene. Høstsesongen ble knallsterk. I løpet av aller siste serierunde passerte vi Molde på tabellen og tok den viktige 4.plassen som gir en mulighet for e-cupspill i 2025.

For kvinnesiden ble det en sesong med en noe annen utviklingskurve. Også her var usikkerheten større enn normalt før seriestart, med en mindre robust stall enn tidligere og endelig ansettelse av Robin Shroot som hovedtrener først i april. Starten var imponerende sterk, før kurven flatet litt ut. Skader på nøkkelspillere og avganger er noe av forklaringen på at vi ikke hang med i gullkampen utover sesongen, og at avstanden etter hvert ble for stor opp til Vålerengen og Brann. Spesielt på bortebane ble litt for mange poeng tapt. Samtidig leverte laget en sterk avslutning, som sikret 3.plassen og ga den viktige billetten til europacup-kvalifisering i 2025. RBK nådde igjen cupfinalen, der det ble knepent tap for dobbeltmester Vålerengen. Og et definitivt høydepunkt var den sensasjonelle seieren over Atletico Madrid i en knalltøff kvalifisering til Champions League, som viste oss at det meste er mulig for dette unge laget.

I økonomisk krevende tider er det lettere å satse ungt og lokalt. Samtidig er dette nå en del av klubbens bevisste strategi. I løpet av 2024-sesongen slapp mange unge spillere til, både på herre- og kvinnelaget. For at ung satsing skal fungere, kreves det at de som får sjansen har ferdigheter og forutsetninger for å lykkes. Godt talentarbeid og god samhandling med omgivelsene er avgjørende. Hver enkelt spiller må ha en god utviklingsplan. Noen trenger et mellomsteg i andre klubber, mens andre er modne for a-lagsspill direkte. Styret er godt fornøyd med det langsiktige arbeidet i Sal Mar Akademiet og samarbeidet med blant andre NFF Trøndelag. Det er viktig at dette arbeidet styrkes ytterligere i årene som kommer. Her er samhandling, kvalitet og kontinuitet nøkkelbegrep.



Klubbens posisjon og strategi

I tråd med RBKs strategi skal vi være noe mer enn en vanlig fotballklubb. Samfunnsansvar, inkludering og bærekraft er en del av klubbens identitet. RBK skal være en klubb for alle! Derfor er gatelaget, tilrettelagt aktivitet og gå-fotball fullverdige medlemmer i Rosenborg-familien. Vi jobber for å sette alle de tre plattformene innen bærekraftsarbeidet sammen til en helhet: sosial, klimamessig og økonomisk bærekraft.

Medlemsdemokratiet har utvilsomt påvirket norsk toppfotball de to-tre siste årene.

Noen vil hevde at godt organiserte supporterklubber har sikret seg styringsrett over en rekke norske toppklubber, gjennom en massiv innmelding fra én gruppering, som dermed har sikret seg flertall og styring gjennom årsmøtene til klubbene.

Styret i Rosenborg ser annerledes på dette. Supporternes engasjement gir oss en bredere demokratisk plattform, og utfordrer oss til en bedre og tettere dialog med hele medlemsmassen i klubben. Rosenborg har alltid vært en medlemsklubb. Årsmøtet er klubbens øverste organ, og vi i styret har i oppdrag å arbeide i tråd med årsmøtets beslutninger.

Samtidig er det viktig at tilliten går to veier, og at medlemmene i klubben har tiltro til at styret håndterer ulike løpende utfordringer til klubbens beste.

Styret har jobbet lojalt og målrettet for å følge opp årsmøtevedtakene fra 2024.

Opprettelsen av et medlemsråd har vært et viktig grep, for å informere og høre medlemmenes synspunkter i forkant av beslutninger som skal tas.

Engasjerte medlemmer er en viktig ressurs for klubben. Vi trenger alle rosenborgere på laget for å gjøre klubben god. Medlemsrådet skal være et forum for deling av kunnskap og informasjon, der medlemmene kan formidle sitt syn på ulike saker til klubbens ledelse.

VAR har vært det heteste temaet i den offentlige fotballdebatten i 2024. Rosenborg har et tydelig årsmøtevedtak på at vi skal jobbe aktivt for å fjerne VAR i Norge, og det er fulgt opp gjennom tett møtevirkosomhet og strategisk samarbeid med øvrige klubber med samme syn. RBK er uenig i NFF-styrets vurdering om å videreføre VAR i Eliteserien. Når VAR-saken skal behandles og besluttes på Fotballtinget den første helga i mars, står vi bak et motforslag som ber om at VAR avvikles så raskt som mulig.

Økonomi

Rosenborg Ballklub står ovenfor en krevende økonomisk situasjon. I 2024 rapporterte klubben et negativt årsresultat på NOK -47,7 millioner, noe som medførte en reduksjon i egenkapitalen på over 50%. Manglende sportslige prestasjoner, spesielt fraværet av deltakelse i europeiske turneringer og fraværet av større spillersalg, har avdekket klubbens økonomiske sårbarhet.

Flere faktorer har bidratt til det svake resultatet, inkludert hyppige trenerbytter og en organisasjon og kostnadsbase som er tilpasset regelmessig deltakelse i europeiske turneringer. Klubben har tatt grep for å forbedre den økonomiske situasjonen, og tiltakene som styret iverksatte mot slutten av 2023 har allerede gitt resultater. Totale driftskostnader er redusert med NOK 23,5 millioner, en nedgang på 9%, til tross for en generell prisstigning i samfunnet. 2024 har også gitt håp om at de sportslige resultatene er på riktig vei.



Strategisk beslutning om å beholde spillere

Den største årsaken for årets negative resultat er den begrensede gevinsten fra spillersalg. Med en gevinst på NOK 6,8 millioner sammenlignet med et budsjett på NOK 35 millioner ligger vi langt under forventningene. Der er imidlertid viktig å merke seg at beslutningen om å utsette aktuelle spillersalg har vært veloverveid, med mål om å maksimere både sportslig og økonomisk gevinst på lang sikt. Fraværet av salgsinntekter i 2024 forventes å bli kompensert de kommende årene.

Publikum og nye innteksstrømmer løfter klubben

Inntekter eksklusivt spillersalg har økt med NOK 5,3 millioner fra 2023 til 2024. Publikum har for alvor returnert tilbake til Lerkendal, som har vært utsolgt ved fem anledninger i 2024 - *dette har bidratt til en vekst i billettinntekter på 16%*. Klubben arbeider også med å øke bruken av Lerkendal, og showkampen mot Manchester United er et synlig resultat av dette arbeidet, noe som ga betydelig løft i inntektene.

En annen viktig bidragsyter på inntektssiden er partnerinntektene for kvinnelaget. Godt arbeid på markedssiden spesielt med prosjektet «Helt Rå» har løftet inntektene markant fra 2023 til 2024.

Alltid fremover

Årets resultat i Rosenborg Ballklub NOK 47,7 millioner foreslås ført mot fri egenkapital som reduseres til NOK 41,6 millioner per 31. desember 2024. Med en tydelig strategi og solide sportslige resultater i sikte er vi optimistiske for fremtiden – vi skal alltid fremover. Rosenborg er i ferd med å rigge økonomi og drift for en ny tid – en tid hvor bærekraft, vekst og sportslig suksess går hånd i hånd.

Representasjon og møter

Gjennom 2024 har styret og administrasjonen deltatt i følgende

- NFFs Forbundssting (Cecilie G. Johnsen og Tore Reginiussen)
- NFF Trøndelag kretsting (Cecilie G. Johnsen)
- NTFs Årsmøte (Cecilie G. Johnsen og Tore Bjørseth Berdal)
- TFKs Årsmøte (Cecilie G. Johnsen og Tore Bjørseth Berdal)
- TFK-Styret (Cecilie G. Johnsen)
- ECA-Styret (Tore Bjørseth Berdal)

Det ble i 2024 avholdt 4 medlemsmøter og 5 møter i medlemsrådet.

Konsernet

Konsernets resultat ble i 2024 på NOK -47,3 millioner før skatt mot budsjett på NOK -9,3 millioner.

Konsernregnskapet viser et årsresultat etter skattekostnad på NOK -47,54 millioner hvorav majoritetens resultatandel er på NOK -47,49 millioner. Konsernets samlede inntekter for 2024 utgjorde NOK 214 millioner, hvor nedgangen fra resultatet i 2023 i stor grad allokteres til redusert gevinst på spillersalg.

Konsernets samlede driftskostnader for 2024 var NOK 245 millioner, en reduksjon på 8% fra NOK 265 millioner i 2023.

For konsernet som helhet ligger egenkapitalen per 31.12.2024 på NOK 111,4 millioner, hvor majoritetens andel representerer NOK 110 millioner.

Som informert på årsmøtet i 2024 har Rosenborg gjennomført interne transaksjoner for å kunne utnytte seg av konsernbidrag mellom de ulike aksjeselskapene.



Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er avlagt under forutsetning om fortsatt drift i regnskapsloven § 3-3a. Med henvisning til finansiell stilling, samt prognoser for årene fremover bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Etter styrets vurdering er konsernets økonomiske og finansielle stilling god på tross av et utfordrende år.

Konsernet hadde begrenset likviditet ved årsskiftet, men har hatt en positiv utvikling i første kvartal 2025. Dette relateres til innbetalinger fra spillersalg, samt medie- og partnerinntekter. Styret har et tydelig fokus på å overvåke, samt administrere likviditetsrisikoen for å opprettholde forutsetningen om «Fortsatt drift».

Risiko

De største inntekstrømmene til konsernet er drevet av prestasjonene og populariteten til A-lagene våre. Inntektssiden har sterk sammenheng med både deltakelse og prestasjoner i nasjonale og europeiske konkurranser og god spillerlogistikk. A-lagenes sportslige resultater har særlig betydning for følgende inntektskilder:

- Partner-, Reklame og VIP inntekter
- TV- og medieinntekter
- Kampdagsinntekter og billettsalg
- Salgsinntekt Rosenborg Shop

Svake prestasjoner i den hjemlige ligaen kan gi betydelig effekt på selskapets finansielle stilling. Dersom A-lagene presterer under forventning, spesielt over flere sesonger vil dette ha negativ påvirkning på vår evne til å tiltrekke og beholde talentfulle spillere og trenere. Dette vil også kunne føre til redusert interesse fra supportere, sponsorer og andre kommersielle partnere som vil ha negativ effekt på likviditet og økonomisk bærekraft. Selv om inntektssiden er avhengig av sportslige resultater er kostnadssiden mindre avhengig av de samme resultatene. Dette gjør det krevende å harmonisere kostnadene gitt varierende resultat.

Personalforhold, arbeidsmiljø og likestilling

Per 31.12.2024 hadde klubben 92,6 årsverk fordelt gjennom 82 heltidsansatte og 10,6 deltidsansatte. Virksomhetens egenart tilsier at det er mannsdominert.

Sykefraværet i Rosenborg Ballklub er registrert til 7,5%, som i all hovedsak knyttes opp imot skader blant spillerne på A-lagene. I administrasjonsselskapet Rosenborg Sport AS var det samlede sykefravær på 3,8% i 2024.

Klubben er opptatt av å skape et godt arbeidsmiljø med like muligheter uavhengig av kjønn, etnisitet, alder, funksjonsevne eller seksuell orientering.

En spesifikk rapport som dokumenterer våre tiltak for likestilling, er tilgjengelig på vår hjemmeside.

Øvrig informasjon:

- Det arbeides med likestilling i styrets sammensetning.
- Det er tegnet styreansvarsforsikring.
- Virksomheten forurensrer ikke det ytre miljø.



- En redegjørelse av klubbens øvrige aktsomhetsvurderinger i tråd med Åpenhetsloven som trådte i kraft i 2022 ligger tilgjengelig på klubbens hjemmeside [Aktsomhetsvurdering / Rosenborg](#)
- Likestillingsredegjørelse ligger tilgjengelig på klubbens hjemmeside [Likestillingsredegjørelse / Rosenborg](#)

Abrahallen AS

Abrahallen AS eies av Rosenborg Ballklub med 66,7 % og Malvik Idrettslag med 33,3 %. Selskapets driftsinntekter var i 2024 på NOK 1,9 millioner og resultat før skatt NOK -148 tusen. Selskapets finansielle situasjon er tilfredsstillende, med NOK 4,4 millioner i egenkapital og NOK 2,4 millioner i gjeld til kredittinstitusjoner.

Lerkendal Stadion AS

Lerkendal Stadion AS omsatte for NOK 27,7 millioner i 2024. Selskapet hadde et overskudd før skatt på NOK 116 tusen. Lerkendal Stadion AS har en stabil økonomi fundert i langsiktige leieavtaler på næringslokalene. Lerkendal stadion er fortsatt inne i en midtlivsoppgradering, som vil fortsette de nærmeste årene.

Rosenborg Sport AS

Selskapet har ansvaret for å administrere klubben og selge markedsrettighetene på vegne av styret. Selskapets resultat ble i 2024 på NOK 6 tusen før skatt.

Rosenborg Ballklub Holding AS

Rosenborg Ballklub Holding AS har eierinteressene i Lerkendal Stadion AS, Rosenborg Sport AS, RBK Shop AS og Klokkesvingen AS. Ut over å være eier er det ingen drift i selskapet. Selskapets resultat ble i 2024 NOK -8 tusen før skatt.

Klokkesvingen AS

Klokkesvingen AS eier tomten i Klokkesvingen og står for utviklingen av denne. Med Trondheim Bystyret sin godkjenning er tomten ferdigregulert for utbygging av næringseiendom. Selskapets resultat ble NOK -240 tusen før skatt.

RBK Shop AS

RBK Shop AS er klubbens utsalgspunkt for supporterutstyr. I 2024 har man hatt en god utvikling i omsetning, som økes med 20% fra 2023. Resultatet før skatt er på NOK 1,2 millioner.



Konsernet Rosenborg Ballklub

RESULTATREGNSKAP	NOTER	2024	2023
Salgsinntekt			
Billett- og arrangementsinntekter	1	32 517 233	27 946 696
Sponsor-, reklame- og VIP inntekter		71 093 527	72 267 119
Rosenborg Shop			
Salgsinntekt		14 156 713	12 605 121
Andre driftsinntekter			
UEFA	3	8 510 459	11 182 777
TV- og mediainntekter	2	39 147 460	44 014 771
Leieinntekter		15 858 757	15 628 105
Andre inntekter		25 581 195	17 810 247
SUM DRIFTSINNTEKTER		206 865 345	201 454 836
Rosenborg Shop			
Varekostnad		7 086 412	5 585 169
Kostnader sport, arrangement og marked			
Arrangementskostnader og baneleie		6 121 523	5 695 602
Sponsor-, reklame- og VIP kostnader		14 224 290	17 852 373
Trenings-, utstys- og reisekostnader lag		15 819 277	16 645 485
Spiller- og overgangskostnader	5	2 356 919	5 028 684
Lønnskostnad	6	118 964 726	133 171 551
Av- og nedskrivning	7,8,9,10	42 220 419	44 784 570
Andre driftskostnader			
Drift eiendommer og baner		16 277 480	17 891 084
Administrasjonskostnader	14	3 945 915	2 342 490
Andre driftskostnader		17 696 160	16 273 552
SUM DRIFTSKOSTNADER		244 713 122	265 270 560
DRIFTSRESULTAT		-37 847 777	-63 815 723
Spillerverganger			
Salg / utleie spillere	4	6 750 773	95 764 973
RESULTAT FØR FINANS OG SKATT		-31 097 004	31 949 250
Annen renteinntekt		658 754	2 259 778
Annen rentekostnad		-14 219 559	-17 361 670
Annen finansinntekt		92	343 664
Annen finanskostnad		-2 643 667	-20 226
RESULTAT FINANS		-16 204 380	-14 778 453
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATT		-47 301 385	17 170 796
Skattekostnad	15	242 053	693 691
ÅRSRESULTAT		-47 543 438	16 477 105
Minoritetens resultatandel		-51 957	-75 566
Majoritetens resultatandel		-47 491 481	16 552 671



Rosenborg Ballklub konsern

BALANSE 31. DESEMBER	NOTER	2024	2023
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immatrielle eiendeler			
Goodwill	8	1 640 250	2 186 999
Spillerkontrakter	7	42 473 721	76 208 846
Utsatt skattefordel	15	1 370 306	1 407 549
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	9	293 329 964	309 623 517
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	10	19 231 758	13 003 812
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	11	0	0
Pensjonsmidler	18	713 884	553 816
Investeringer i aksjer og andeler		0	0
SUM ANLEGGSMIDLER		358 759 883	402 984 540
OMLØPSMIDLER			
Varelager			
Varelager		2 092 460	1 576 675
Fordringer			
Kundefordringer	17	15 372 253	33 011 346
Andre fordringer	17	53 224 504	55 761 595
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Likvide midler	16	19 909 262	31 287 518
SUM OMLØPSMIDLER		90 598 479	121 637 135
SUM EIEDELER		449 358 362	524 621 675



Rosenborg Ballklub konsern

BALANSE 31. DESEMBER	NOTER	2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	109 971 924	157 463 405
Konsernets egenkapital		109 971 924	157 463 405
Minoritetsinteresser		1 458 762	1 510 719
SUM EGENKAPITAL		111 430 685	158 974 124
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	15	13 553 962	13 605 819
Pensjonsforpliktelser	19	3 539 599	3 436 504
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	12	6 689 040	9 487 546
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	213 460 787	220 427 683
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 783 519	14 050 863
Gjeld til kredittinstitusjoner	12,23	22 297 641	25 424 248
Betalbar skatt	15	256 668	0
Skyldig offentlige avgifter		13 087 718	17 103 862
Annen kortsiktig gjeld		55 258 744	62 111 026
SUM GJELD		337 927 677	365 647 551
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		449 358 362	524 621 675



Rosenborg Ballklub konsern

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024

Regnskapsprinsipper

Konsemet omfatter morselskapet Rosenborg Ballklub, de heleide datterselskapene Rosenborg Sport AS, Lerkendal Stadion AS, Rosenborg Ballklub Holding AS, Klokkesvingen AS, RBK Shop AS samt Abrahallen AS, som eies 66,7 %.

Konsemregnskapet er satt opp i samsvar med gjeldende regnskapslov.

I konsemregnskapet er aksjene i morselskapet eliminert mot tilsvarende aksjekapital i datterselskaper.

Alle interne fordringer og gjeld er eliminert i konsemnets balanse.

Alle interne inntekter og kostnader mellom konsemselskapene er også eliminert.

Minoritetsinteressenes andel av konsemets samlede egenkapital er skilt ut i konsemnets balanse.

Nedenfor er redegjort for de regnskapsprinsipper som følges.

Samme prinsipp anvendes både ved utarbeidelse av datterselskapenes regnskaper og i konsemregnskapet.

Inntekter - prinsipp

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vedertaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de utføres.

Leieinntekter - prinsipp

Leieinntekter inntektsføres løpende i henhold til kontrakt.

Viderefakturering av felleskostnader til leietagere angående eiendommen inngår som leieinntekt i resultatregnskapet

Spillerkontrakter

Spillerkontraktene aktiveres til kontraktssum inkl. omkostninger avskrives over kontraksperioden.

Nedskrivning foretas etter en konkret vurdering ut fra markedsverdi.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler.

Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid, avskrives planmessig.

Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av rentendring.

Aksjer i andre selskaper

Aksjer som inngår i en handelsportefølje, vurderes til virkelig verdi på balansedagen.

Aksjer klassifisert som anleggsmidler er vurdert til kostpris

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Skatter

Skattekostnaden består av endring i netto utsatt skatt og utsatt skattefordel.



Rosenborg Ballklub konsern

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024

Pensjon

Rosenborg Sport AS i konsernet hadde tidligere en kollektiv pensjonsordning som ble lukket i 2009, hvor 1 nåværende ansatt inngår.

Øvrige ansatte har innskuddsordning.

Pensjonsordningen tilfredsstiller kravene om obligatorisk tjenstepensjon.

Tidligere kollektiv pensjonsordning er aktuærberegnet og følger NRS 6.

Note 1	Billett- og arrangementsinntekter	2024	2023
	Egne arrangementer:		
	Billettinntekter Eliteserien	31 498 561	24 621 984
	Billettinntekter Europa turneringer	-	2 073 482
	Billettinntekter NM	180 847	436 558
	Billettinntekter treningskamper mv	34 777	49 859
	Billettinntekter Toppserien	803 048	764 814
	Sum billett- og arrangementsinntekter	32 517 233	27 946 696

Note 2	TV- og mediainntekter	2024	2023
	Inntekter fra Eliteserien		
	NTF - sportslig andel	27 504 630	27 242 124
	NTF - kommersiell andel	4 688 207	4 964 679
	NTF - utviklingsmidler	4 627 524	4 699 968
	NTF - overskuddsmidler fra forrige år		
	Inntekter fra Toppserien		
	TFK - sportslig andel	2 327 100	4 000 000
	Inntekter fra Europa og annet		
	Salg TV-rettigheter trenings- og kval.kamper	-	3 108 000
	Sum TV- og mediainntekter	39 147 460	44 014 771

Andel av mediainntekter fra UEFA gruppespill er medtatt i UEFA-inntekter (note 3).

Note 3	UEFA-inntekter	2024	2023
	Kvalifiseringsrunder	3 503 568	8 588 580
	Gruppespill startbonus	-	-
	Ranking (koeffisient) bonus	-	-
	Prestasjonsbonus	-	-
	Mediaretigheter gruppespill	-	-
	Surplus / overskuddsmidler fra forrige års turnering	5 006 891	2 594 197
	Financial fair play re-distribution	-	-
	Sum UEFA inntekter	8 510 459	11 182 777

Note 4	Salg/utleie spillere	2024	2023
	Gevinst ved spillersalg	7 648 849	98 692 539
	Tap ved Spillersalg	-12 766 826	-4 537 537
	Utleie spillere	1 875 106	433 944
	Solidaritet	9 993 644	1 176 026
	Inntekt i regnskapet	6 750 773	95 764 973

Note 5	Kjøp/leie spillere	2024	2023
	Brutto kjøp i året	10 571 584	68 539 020
	Aktiverte nye spillerkontrakter	-10 571 584	-68 539 020
	Kostnad i regnskapet	0	0

Fra og med 2019 kostnadsføres betingede avtalebeløp mot tidligere klubber hvis RBK når gruppespill.

For 2018 og tidligere år er disse aktivert og avskrevet over resterende kontraktstid.



Rosenborg Ballklub konsern

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024

Note 6	Lønnskostnader	2024	2023
	Lønninger	96 863 518	107 399 146
	Arbeidsgiveravgift	15 016 914	18 500 884
	Pensjonskostnad	3 401 971	3 406 923
	Andre ytelser	3 682 323	3 838 970
	Sum lønnskostnader	118 964 726	133 145 923

Det er ikke utbetalt godtgjørelser til styret i 2024.

Antall årsverk pr 31.12.24 er 92,6 årsverk
Det er ikke utbetalt godtgjørelser til styret i 2024.

Klubben har inngått avtale med Rosenborg Sport AS om leie av daglig ledelse og administrative tjenester.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 511 172
Pensjon	75 559
Andre Ytelser	13 400
Sum	1 600 131

Daglig leder har bonusavtale etter bestemmelse fra styret etter gjeldende resultatmål

Note 7 Spillerkontrakter

Spillerkontraktene aktiveres til kontraktssum inkl. omkostninger, og avskrives over kontraktperioden. Nedskrivning foretas etter en konkret vurdering ut fra markedsverdi.

	2024	2023
Anskaffelseskost pr. 01.01.	76 208 846	68 646 362
Tilgang i året	10 571 584	68 539 020
Avgang i året	32 771 438	49 404 063
Akk av-/nedskrivning pr. 31.12.	11 535 270	11 572 473
Verdi pr. 31.12.	42 473 721	76 208 846
Årets av-/nedskrivning	28 616 948	31 637 286

Note 8 Goodwill

Rosenborg Ballklub Holding kjøpte 88,6% av aksjene i RBK Shop AS, 01.01.2023.
Oppkjøpsanalysen gir en goodwill pålydende kr 2 733 749,- som avskrives over fem år

	2024
Goodwill 01.01	2 186 999
Årets avskrivning	546 750
Goodwill per 31.12	1 640 250
	0

Note 9 Tomter, bygninger og annen fast eiendom

	2024	2023
Anskaffelseskost pr. 01.01.	498 599 750	449 878 164
Tilgang i året	1 666 100	48 109 740
Avgang i året	-	0
Akk av-/nedskrivning pr. 31.12.	198 294 188	188 364 388
Verdi pr. 31.12.	301 971 662	309 623 517
Årets av-/nedskrivning	-9 983 861	9 807 868
Avskrivningsplan	0-10%	0-10%



Rosenborg Ballklub konsern

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024

Note 10	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	2024	2023
	Anskaffelseskost pr. 01.01.	38 460 773	37 666 323
	Tilgang i året	1 325 014	1 721 071
	Avgang i året	0	0
	Akk av-/nedskrivning pr. 31.12.	29 195 727	26 383 581
	Verdi pr. 31.12.	10 590 060	13 003 812
	Årets av-/nedskrivning	-3 072 860	3 339 416
	Avskrivningsplan	10-30%	10-30%

Note 11 Datterselskap av Rosenborg Ballklub

	Aksjekapital	Resultat	EK	Eierandel
Rosenborg Ballklub Holding AS	1 200 000	(7 970)	39 020 148	100,00 %
Lerkendal Stadion AS	38 291 235	90 493	108 149 200	100 %
Abrahallen AS	667 000	(155 868)	4 381 054	67 %
Rosenborg Sport AS	500 000	3 550	1 700 365	100 %
Klokkesvingen AS	30 000	(186 807)	13 110	100 %
RBK Shop AS	500 000	920 305	2 575 040	100 %

Note 12 Gjeld og sikkerhetsstillelser

Gjeld som er sikret ved pant:

Gjeld til kredittinstitusjoner kr 138 747 500,- vedr Lerkendal Stadion er sikret ved pant. Bokført verdi av tribuner og anlegg, kundefordringer og driftstilbehør stilt som sikkerhet for gjelden er kr 198 241 106.

Rosenborg Sport AS har trekkrettighet i Sparebank 1 SMN på til sammen kr 30.000.000: Fast, løpende trekkrettighet kr 10 000 000, og tilleggsramme pålydende kr 20 000 000

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for denne trekkrettigheten:

Rosenborg Sport AS – tomt og bygning 14 879 674,-.
I tillegg har Rosenborg Ballklub stillet selvskyldnerkausjon.

Rosenborg Sport AS har lånt kr 15 384 614 under statens garantiordning for covid-19 lån.
I tillegg til simpel kausjon fra Norske Stat er eiendom, driftstilbehør og fordringer i Rosenborg Sport AS stillet som sikkerhet for lånet.

Gjeld til kredittinstitusjoner med kr 2 375 000,- i Abrahallen AS. Pant i eiendom på festet grunn, driftstilbehør og factoringpant stilt som sikkerhet for gjelden: 25 000 000,-.

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for denne gjelden:

Abrahallen AS - eiendom på festet grunn, driftstilbehør og kundefordringer kr 18 315 956,-
I tillegg har Rosenborg Ballklub stillet selvskyldnerkausjon til kr 2 750 000,-.

Ansvarlig lån:

Lån fra Malvik Idrettslag kr 2.500.000,- knyttet til finansieringen av Abrahallen AS.
Lånet renteberegnes ikke. Tidspunkt for tilbakebetaling er ikke avtalt.



Rosenborg Ballklub konsern

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024

Note 13	Egenkapital			
	Annen egenkapital:	Majoritet	Minoritet	Total
	Annen egenkapital 01.01	157 463 405	1 510 719	158 974 124
	Årets resultat	-47 491 481	-51 957	-47 543 439
	Sum annen egenkapital 31.12	109 971 924	1 458 762	111 430 685

Malvik IL eier 33,3 % av Abrahallen AS. I konsernregnskapet er derfor 33,3 % av resultatet og egenkapitalen i Abrahallen AS minoritet.
Minoritetsberegning 2024: Årsresultat etter skatt i Abrahallen AS
= kr 155 868 * 33,3 % = kr -51 957

Note 14	Godtgjørelse til revisor	2024	
	Godtgjørelse til revisor for hele konsernet	499 151	
	Dette fordeler seg slik:		
	Lovpålagt revisjon	238 472	
	Attestasjonstjenester og konsulentbistand	260 679	

Note 15	Skatt	2024	2023
	Grunnlag for betalbar skatt	0	0

Utsatt skatt

Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Det er beregnet utsatt skatt av følgende poster;

	31.12.2024	31.12.2023	Endring
Varige driftsmidler	61 608 917	61 844 631	235 714
Skattemessig fremførbart underskudd	0	0	0
Grunnlag utsatt skatt	61 608 917	61 844 631	235 714
Utsatt skatt	13 553 962	13 605 819	51 857
Balansført utsatt skatt	13 553 962	13 605 819	51 857
	31.12.2024	31.12.2023	Endring
Varige driftsmidler	2 089 168	2 017 126	-72 042
Varebeholdning	0	-60 233	-60 233
Fordringer	156 599	-5 000	-161 599
Pensjonsforpliktelse	-2 825 715	-2 882 688	-56 973
Skattemessig fremførbart underskudd	-5 713 137	-5 523 612	189 525
Grunnlag utsatt skattefordel	-6 293 085	-6 454 407	-161 322
Utsatt skattefordel	-1 384 479	-1 419 970	-35 491
Ikke balansført utsatt skattefordel	14 174	12 420	-1 753
Balansført utsatt skattefordel	1 370 306	1 407 549	37 243

Årets skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt	256 668	0
Endring utsatt skatt	-51 857	626 368
Endring utsatt skattefordel	37 243	67 322
Korrigering av skattegrunnlag		
Skattekostnad i regnskapet	242 053	693 691



Rosenborg Ballklub konsern

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024

Note 16 Bankinnskudd og plasseringer

Av konsernets samlede likvide beholdning er kr 4 371 257 bundne skattetrekkmidler.

Note 17 Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende med fradrag for tapsavsetning kr 300.000,-.

	2024	2023
Forskuddsbetalte kostnader	6 236 039	5 001 811
Til gode fra andre klubber	43 166 891	47 516 294
Periodisert inntekt	500 000	674 308
Øvrige kortsiktige fordringer	3 321 575	2 569 182
Sum andre fordringer	53 224 504	55 761 595

Note 18 Pensjon

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Rosenborg Sport AS hadde tidligere en kollektiv pensjonsordning som ble lukket i 2009, hvor 1 ansatt og 5 pensjonister inngår. Denne ordningen er med regnskapsmessig virkning fra 1.1.2013, innarbeidet som en forpliktelse med belastning mot egenkapitalen (72%) og utsatt skattefordel (28%).

Det er innhentet aktuarberegning av forpliktelsen i samsvar med veiledende økonomiske og aktuarmessige forutsetninger pr 31.12.2023. Se beregning nedenfor.

Øvrige ansatte har innskuddsordning.

Lukket kollektiv pensjonsordning

PENSJONSKOSTNAD	2024	2023
Årets pensjonsopptjening	0	97 875
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	219 627	216 224
Avkastning på pensjonsmidler	-350 176	-360 036
Avvik pga estimatendringer	27 636	30 792
Administrasjonskostnader	116 489	116 489
Periodisert arb.giveravgift før evt avvik PBO/midler	24 484	32 094
Resultatført pensjonskostnad	38 060	133 437

DEMOGRAFISKE DATA

Antall ansatte aktive	1	1
Antall pensjonister	5	5
Totalt antall medlemmer, ansatte	6	6

	2024	2023
Diskonteringsrente	3,90 %	3,10 %
Forventet årlig avkastning på pensjonsmidlene	5,30 %	4,80 %
Forventet årlig lønnsregulering	4,00 %	3,50 %
Inflasjon	2,25 %	2,25 %
Forventet årlig regulering av grunnbeløpet i Folketrygden G	3,75 %	3,25 %
Forventet årlig pensjonsregulering	2,40 %	1,80 %
Arbeidsgiveravgift sats	14,10 %	14,10 %

AKTUARMESSIGE FORUTSETNINGER

Uførhetsskala	IR1973	IR1973
Dødelighetsskala ektefellepensjon	K2013BE	K2013BE
Dødelighetsskala alderspensjon	K2013BE	K2013BE



Rosenborg Ballklub konsern

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024

UTVIKLING AV BALANSEN

Påløpte pensjonsforpliktelse	-6 787 873	-7 286 752
Pensjonsmidler	7 108 638	7 379 542
Netto pensjonsforpliktelse før AGA	320 764	92 790
Periodisert arbeidsgiveravgift	0	0
Netto pensjonsforpliktelse etter AGA	320 764	92 790
Ikke resultatførte estimatendringer og avvik	393 119	461 026
Ikke resultatført planendring	0	0
Netto pensjonsforpliktelse/midler	713 883	553 816

Note 19 Pensjonsforpliktelse

Pensjonsforpliktelse mot tidligere daglig leder er beregnet til kr 3 539 599
Forutsetninger til grunn for beregningen er en diskonteringsrente på
3% og 8 års tidshorisont til forpliktelse er fullstendig utbetalt.

Note 20 Fusjon Rosenborg Ballklubb Kvinner

Fra og med 01.01.2023 er Rosenborg Ballklubb Kvinner fusjonert inn i Rosenborg Ballklub.
Fusjonen er gjennomført i henhold til metode for regnskapsmessig kontinuitet

Note 21 Hendelser etter balansedag

Ingen vesentlige hendelser etter balansedag med påvirkning for konsernet

Note 22 Fortsatt Drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved
utarbeidelse av regnskapet. Dette baseres på nåværende finansielle stilling,
samt forretningsutsikter kommende regnskapsår.

Note 23 Gjeld med tidshorisont over 5 år

	2024 Gjeld med forfall <1 år	Andel med forfall > 5 år	
Lerkendal Stadion AS	126 247 500	12 500 000	98 737 500
Rosenborg Ballklub (Koteng Arena)	37 247 841	0	31 714 160
Sum lån	163 495 341	12 500 000	130 451 660

Konsernet har per 31.12.2024 gjeld til kredittinstitusjoner hvor tidshorisonten på gjeld strekker seg lenger enn fem år.

Det er gjeld på Lerkendal Stadion og Koteng Arena

Konsernet har per 31.12.2024 lån som betales i sin helhet i løpet av de neste 12 måneder

Dette gjelder gjeld for Lerkendal Stadion



Rosenborg Ballklub konsern Kontantstrømoppstilling 2024

Drift		2024	2023
Resultat før skatt	-	47 301 385	17 170 796
Periodens betalte skatt		-	
Av- /nedskrivninger		42 220 419	44 784 570
Gevinst ved salg spillerkontrakter	-	4 875 667	95 331 029
Gevinst / tap ved salg anleggsmidler			
Gevinst / tap ved salg av finansielle eiendeler			
Endring i varelager	-	515 785	1 576 675
Endring kundefordringer / andre fordringer		20 016 116	34 972 851
Endringer leverandørgjeld	-	4 267 344	2 009 016
Direkte postering mot egenkapitalen			
Justering av aksjesalgsgjevinst Rosenborg Eiendom			
Endring pensjonsforpliktelse		103 095	100 092
Endring tidsavgrensninger	-	11 138 581	26 617 958
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-	5 759 131	41 198 123
Investeringer			
Utbetalinger ved kjøp av Goodwill		-	2 733 749
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-	2 991 113	43 806 452
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler			
Salgssum immaterielle eiendeler (spillerkontrakter)		20 835 581	120 462 759
Utbetalinger ved kjøp av spillerkontrakter	-	10 571 584	68 539 020
Innbetalinger tilskudd spillemidler			
Utbetalinger ved kjøp av finansielle eiendeler			
Innbetalinger ved salg av finansielle eiendeler			
Effekt av solgt datterselskap			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		7 272 884	5 383 539
Finansieringsaktiviteter			
Opptak av ny gjeld			
Endring kassekreditt	-	3 126 607	5 200 298
Økning (+) / Nedbetaling (-) av gjeld	-	9 765 402	38 490 229
Kjøp av aksjer i Lerkendal Stadion AS			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-	12 892 009	43 690 527
= Netto endring likviditet	-	11 378 257	7 875 942
IB kontanter og finansielle omløpsmidler		31 287 518	19 905 484
RBK Shop			1 536 356
Likviditet RBKK Fusjon			1 969 736
UB kontanter og finansielle omløpsmidler		19 909 262	31 287 518



Signatur på årsberetning, klubbregnskap og konsernregnskap

Trondheim, 10.02.2025

Cecilie G. Johnsen

Ingvild Farstad

Tore Reginiussen

Ola By Rise

Mikael Forselius

Bente Malmo

Arne Nybø

Gisle Selnes

Tore Bjørseth Berdal



BDO AS
Kobbes gate 2
Postboks 1786 Sentrum
7416 Trondheim

Styrets beretning 2024

Vi er på vei

Nils Arne Eggen snakket om loven om suksessmetning. I medgang kan forventningene over tid vokse seg så store at de blir umulige å innfri. I Rosenborg har vi i løpet av de siste årene fått våre doser av motgang. Denne motgangen har samtidig brakt noe positivt med seg: En gradvis nullstilling av utålmodige forventninger om rask suksess. Og med det en større aksept for å ta grep, bygge nytt og jobbe målrettet over tid.

Vi opplever at Rosenborg er en klubb på vei oppover. Den nye klubbstrategien, "Alltid framover", har satt seg og har fått virke en sesong. Det har spredt seg en optimisme i og rundt klubben. Nysgjerrigheten fra publikum er større, og RBK opplever stigende entusiasme. Begge A-lagene er nå klare for kvalifisering til spill i Europa i 2025, takket være sterke avslutninger i siste serierunde.

Sportslig status

For herrelaget var det litt usikkerhet foran seriestarten i 2024. Vi hadde ansatt en ung trener i Alfred Johansson, uten erfaring fra seniorfotball. Men også med et uvanlig godt fotballhode, sterke referanser fra arbeidet med unge spillere i FC København, klare faglige ideer og en imponerende dedikasjon. Det var en sjanse å ta, som skulle vise seg å bli et lykkelig valg. Etter en litt trå start, var framgangen synlig fra kamp til kamp. Det ble satset ungt og tålmodig. Energien og selvtilliten økte, relasjonene ute på banen ble tydeligere, strukturen i laget så stadig bedre ut og resultatene kom i takt med prestasjonene. Høstsesongen ble knallsterk. I løpet av aller siste serierunde passerte vi Molde på tabellen og tok den viktige 4.plassen som gir en mulighet for e-cupspill i 2025.

For kvinnesiden ble det en sesong med en noe annen utviklingskurve. Også her var usikkerheten større enn normalt før seriestart, med en mindre robust stall enn tidligere og endelig ansettelse av Robin Shroot som hovedtrener først i april. Starten var imponerende sterk, før kurven flatet litt ut. Skader på nøkkelspillere og avganger er noe av forklaringen på at vi ikke hang med i gullkampen utover sesongen, og at avstanden etter hvert ble for stor opp til Vålerengen og Brann. Spesielt på bortebane ble litt for mange poeng tapt. Samtidig leverte laget en sterk avslutning, som sikret 3.plassen og ga den viktige billetten til europacup-kvalifisering i 2025. RBK nådde igjen cupfinalen, der det ble knepent tap for dobbeltmester Vålerengen. Og et definitivt høydepunkt var den sensasjonelle seieren over Atletico Madrid i en knalltøff kvalifisering til Champions League, som viste oss at det meste er mulig for dette unge laget.

I økonomisk krevende tider er det lettere å satse ungt og lokalt. Samtidig er dette nå en del av klubbens bevisste strategi. I løpet av 2024-sesongen slapp mange unge spillere til, både på herre- og kvinnelaget. For at ung satsing skal fungere, kreves det at de som får sjansen har ferdigheter og forutsetninger for å lykkes. Godt talentarbeid og god samhandling med omgivelsene er avgjørende. Hver enkelt spiller må ha en god utviklingsplan. Noen trenger et mellomsteg i andre klubber, mens andre er modne for a-lagsspill direkte. Styret er godt fornøyd med det langsiktige arbeidet i Sal Mar Akademiet og samarbeidet med blant andre NFF Trøndelag. Det er viktig at dette arbeidet styrkes ytterligere i årene som kommer. Her er samhandling, kvalitet og kontinuitet nøkkelbegrep.



Klubbens posisjon og strategi

I tråd med RBKs strategi skal vi være noe mer enn en vanlig fotballklubb. Samfunnsansvar, inkludering og bærekraft er en del av klubbens identitet. RBK skal være en klubb for alle! Derfor er gatelaget, tilrettelagt aktivitet og gå-fotball fullverdige medlemmer i Rosenborg-familien. Vi jobber for å sette alle de tre plattformene innen bærekraftsarbeidet sammen til en helhet: sosial, klimamessig og økonomisk bærekraft.

Medlemsdemokratiet har utvilsomt påvirket norsk toppfotball de to-tre siste årene.

Noen vil hevde at godt organiserte supporterklubber har sikret seg styringsrett over en rekke norske toppklubber, gjennom en massiv innmelding fra én gruppering, som dermed har sikret seg flertall og styring gjennom årsmøtene til klubbene.

Styret i Rosenborg ser annerledes på dette. Supporternes engasjement gir oss en bredere demokratisk plattform, og utfordrer oss til en bedre og tettere dialog med hele medlemsmassen i klubben. Rosenborg har alltid vært en medlemsklubb. Årsmøtet er klubbens øverste organ, og vi i styret har i oppdrag å arbeide i tråd med årsmøtets beslutninger.

Samtidig er det viktig at tilliten går to veier, og at medlemmene i klubben har tiltro til at styret håndterer ulike løpende utfordringer til klubbens beste.

Styret har jobbet lojalt og målrettet for å følge opp årsmøtevedtakene fra 2024.

Opprettelsen av et medlemsråd har vært et viktig grep, for å informere og høre medlemmenes synspunkter i forkant av beslutninger som skal tas.

Engasjerte medlemmer er en viktig ressurs for klubben. Vi trenger alle rosenborgere på laget for å gjøre klubben god. Medlemsrådet skal være et forum for deling av kunnskap og informasjon, der medlemmene kan formidle sitt syn på ulike saker til klubbens ledelse.

VAR har vært det heteste temaet i den offentlige fotballdebatten i 2024. Rosenborg har et tydelig årsmøtevedtak på at vi skal jobbe aktivt for å fjerne VAR i Norge, og det er fulgt opp gjennom tett møtevirkosomhet og strategisk samarbeid med øvrige klubber med samme syn. RBK er uenig i NFF-styrets vurdering om å videreføre VAR i Eliteserien. Når VAR-saken skal behandles og besluttes på Fotballtinget den første helga i mars, står vi bak et motforslag som ber om at VAR avvikles så raskt som mulig.

Økonomi

Rosenborg Ballklubb står ovenfor en krevende økonomisk situasjon. I 2024 rapporterte klubben et negativt årsresultat på NOK -47,7 millioner, noe som medførte en reduksjon i egenkapitalen på over 50%. Manglende sportslige prestasjoner, spesielt fraværet av deltakelse i europeiske turneringer og fraværet av større spillersalg, har avdekket klubbens økonomiske sårbarhet.

Flere faktorer har bidratt til det svake resultatet, inkludert hyppige trenerbytter og en organisasjon og kostnadsbase som er tilpasset regelmessig deltakelse i europeiske turneringer. Klubben har tatt grep for å forbedre den økonomiske situasjonen, og tiltakene som styret iverksatte mot slutten av 2023 har allerede gitt resultater. Totale driftskostnader er redusert med NOK 23,5 millioner, en nedgang på 9%, til tross for en generell prisstigning i samfunnet. 2024 har også gitt håp om at de sportslige resultatene er på riktig vei.



Strategisk beslutning om å beholde spillere

Den største årsaken for årets negative resultat er den begrensede gevinsten fra spillersalg. Med en gevinst på NOK 6,8 millioner sammenlignet med et budsjett på NOK 35 millioner ligger vi langt under forventningene. Der er imidlertid viktig å merke seg at beslutningen om å utsette aktuelle spillersalg har vært veloverveid, med mål om å maksimere både sportslig og økonomisk gevinst på lang sikt. Fraværet av salgsinntekter i 2024 forventes å bli kompensert de kommende årene.

Publikum og nye innteksstrømmer løfter klubben

Inntekter eksklusivt spillersalg har økt med NOK 5,3 millioner fra 2023 til 2024. Publikum har for alvor returnert tilbake til Lerkendal, som har vært utsolgt ved fem anledninger i 2024 - *dette har bidratt til en vekst i billettinntekter på 16%*. Klubben arbeider også med å øke bruken av Lerkendal, og showkampen mot Manchester United er et synlig resultat av dette arbeidet, noe som ga betydelig løft i inntektene.

En annen viktig bidragsyter på inntektssiden er partnerinntektene for kvinnelaget. Godt arbeid på markedssiden spesielt med prosjektet «Helt Rå» har løftet inntektene markant fra 2023 til 2024.

Alltid fremover

Årets resultat i Rosenborg Ballklub NOK 47,7 millioner foreslås ført mot fri egenkapital som reduseres til NOK 41,6 millioner per 31. desember 2024. Med en tydelig strategi og solide sportslige resultater i sikte er vi optimistiske for fremtiden – vi skal alltid fremover. Rosenborg er i ferd med å rigge økonomi og drift for en ny tid – en tid hvor bærekraft, vekst og sportslig suksess går hånd i hånd.

Representasjon og møter

Gjennom 2024 har styret og administrasjonen deltatt i følgende

- NFFs Forbundssting (Cecilie G. Johnsen og Tore Reginiussen)
- NFF Trøndelag kretsting (Cecilie G. Johnsen)
- NTFs Årsmøte (Cecilie G. Johnsen og Tore Bjørseth Berdal)
- TFKs Årsmøte (Cecilie G. Johnsen og Tore Bjørseth Berdal)
- TFK-Styret (Cecilie G. Johnsen)
- ECA-Styret (Tore Bjørseth Berdal)

Det ble i 2024 avholdt 4 medlemsmøter og 5 møter i medlemsrådet.

Konsernet

Konsernets resultat ble i 2024 på NOK -47,3 millioner før skatt mot budsjett på NOK -9,3 millioner.

Konsernregnskapet viser et årsresultat etter skattekostnad på NOK -47,54 millioner hvorav majoritetens resultatandel er på NOK -47,49 millioner. Konsernets samlede inntekter for 2024 utgjorde NOK 214 millioner, hvor nedgangen fra resultatet i 2023 i stor grad allokteres til redusert gevinst på spillersalg.

Konsernets samlede driftskostnader for 2024 var NOK 245 millioner, en reduksjon på 8% fra NOK 265 millioner i 2023.

For konsernet som helhet ligger egenkapitalen per 31.12.2024 på NOK 111,4 millioner, hvor majoritetens andel representerer NOK 110 millioner.

Som informert på årsmøtet i 2024 har Rosenborg gjennomført interne transaksjoner for å kunne utnytte seg av konsernbidrag mellom de ulike aksjeselskapene.



Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er avlagt under forutsetning om fortsatt drift i regnskapsloven § 3-3a. Med henvisning til finansiell stilling, samt prognoser for årene fremover bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Etter styrets vurdering er konsernets økonomiske og finansielle stilling god på tross av et utfordrende år.

Konsernet hadde begrenset likviditet ved årsskiftet, men har hatt en positiv utvikling i første kvartal 2025. Dette relateres til innbetalinger fra spillersalg, samt medie- og partnerinntekter. Styret har et tydelig fokus på å overvåke, samt administrere likviditetsrisikoen for å opprettholde forutsetningen om «Fortsatt drift».

Risiko

De største inntekstrømmene til konsernet er drevet av prestasjonene og populariteten til A-lagene våre. Inntektssiden har sterk sammenheng med både deltakelse og prestasjoner i nasjonale og europeiske konkurranser og god spillerlogistikk. A-lagenes sportslige resultater har særlig betydning for følgende inntektskilder:

- Partner-, Reklame og VIP inntekter
- TV- og medieinntekter
- Kampdagsinntekter og billettsalg
- Salgsinntekt Rosenborg Shop

Svake prestasjoner i den hjemlige ligaen kan gi betydelig effekt på selskapets finansielle stilling. Dersom A-lagene presterer under forventning, spesielt over flere sesonger vil dette ha negativ påvirkning på vår evne til å tiltrekke og beholde talentfulle spillere og trenere. Dette vil også kunne føre til redusert interesse fra supportere, sponsorer og andre kommersielle partnere som vil ha negativ effekt på likviditet og økonomisk bærekraft. Selv om inntektssiden er avhengig av sportslige resultater er kostnadssiden mindre avhengig av de samme resultatene. Dette gjør det krevende å harmonisere kostnadene gitt varierende resultat.

Personalforhold, arbeidsmiljø og likestilling

Per 31.12.2024 hadde klubben 92,6 årsverk fordelt gjennom 82 heltidsansatte og 10,6 deltidsansatte. Virksomhetens egenart tilsier at det er mannsdominert.

Sykefraværet i Rosenborg Ballklub er registrert til 7,5%, som i all hovedsak knyttes opp imot skader blant spillerne på A-lagene. I administrasjonsselskapet Rosenborg Sport AS var det samlede sykefravær på 3,8% i 2024.

Klubben er opptatt av å skape et godt arbeidsmiljø med like muligheter uavhengig av kjønn, etnisitet, alder, funksjonsevne eller seksuell orientering.

En spesifikk rapport som dokumenterer våre tiltak for likestilling, er tilgjengelig på vår hjemmeside.

Øvrig informasjon:

- Det arbeides med likestilling i styrets sammensetning.
- Det er tegnet styreansvarsforsikring.
- Virksomheten forurensrer ikke det ytre miljø.



- En redegjørelse av klubbens øvrige aktsomhetsvurderinger i tråd med Åpenhetsloven som trådte i kraft i 2022 ligger tilgjengelig på klubbens hjemmeside [Aktsomhetsvurdering / Rosenborg](#)
- Likestillingsredegjørelse ligger tilgjengelig på klubbens hjemmeside [Likestillingsredegjørelse / Rosenborg](#)

Abrahallen AS

Abrahallen AS eies av Rosenborg Ballklub med 66,7 % og Malvik Idrettslag med 33,3 %. Selskapets driftsinntekter var i 2024 på NOK 1,9 millioner og resultat før skatt NOK -148 tusen. Selskapets finansielle situasjon er tilfredsstillende, med NOK 4,4 millioner i egenkapital og NOK 2,4 millioner i gjeld til kredittinstitusjoner.

Lerkendal Stadion AS

Lerkendal Stadion AS omsatte for NOK 27,7 millioner i 2024. Selskapet hadde et overskudd før skatt på NOK 116 tusen. Lerkendal Stadion AS har en stabil økonomi fundert i langsiktige leieavtaler på næringslokalene. Lerkendal stadion er fortsatt inne i en midtlivsoppgradering, som vil fortsette de nærmeste årene.

Rosenborg Sport AS

Selskapet har ansvaret for å administrere klubben og selge markedsrettighetene på vegne av styret. Selskapets resultat ble i 2024 på NOK 6 tusen før skatt.

Rosenborg Ballklub Holding AS

Rosenborg Ballklub Holding AS har eierinteressene i Lerkendal Stadion AS, Rosenborg Sport AS, RBK Shop AS og Klokkesvingen AS. Ut over å være eier er det ingen drift i selskapet. Selskapets resultat ble i 2024 NOK -8 tusen før skatt.

Klokkesvingen AS

Klokkesvingen AS eier tomten i Klokkesvingen og står for utviklingen av denne. Med Trondheim Bystyret sin godkjenning er tomten ferdigregulert for utbygging av næringseiendom. Selskapets resultat ble NOK -240 tusen før skatt.

RBK Shop AS

RBK Shop AS er klubbens utsalgspunkt for supporterutstyr. I 2024 har man hatt en god utvikling i omsetning, som økes med 20% fra 2023. Resultatet før skatt er på NOK 1,2 millioner.



Rosenborg Ballklub

RESULTATREGNSKAP	NOTER	2024	2023
Salgsinntekt			
Billettinntekter inkl cupoppgjør	1	32 517 233	27 946 696
Partner-, reklame- og VIP inntekter		71 093 527	72 267 119
Annen driftsinntekt			
UEFA	3	8 510 459	11 182 777
TV- og mediainntekter	2	39 147 460	44 014 771
Andre inntekter		29 551 842	20 083 856
SUM DRIFTSINTEKTER		180 820 521	175 495 219
Kostnader			
Arrangementskostnader og baneleie		12 621 523	13 695 602
Partner-, reklame- og VIP kostnader		16 919 448	20 549 748
Trenings-, utstyrs- og reisekostnader lag		15 940 277	16 798 985
Spiller- og overgangskostnader	5	2 356 919	5 028 684
Lønnskostnad	6	117 112 166	131 304 476
Av- og nedskrivning	7,8	33 722 075	36 060 263
Annen driftskostnad			
Drift transp.midler, baner, lokaler		10 077 183	11 127 908
Administrasjonskostnader	15	6 023 723	5 788 163
Andre driftskostnader		14 872 296	12 827 789
SUM DRIFTSKOSTNADER		229 645 611	253 181 618
DRIFTSRESULTAT		-48 825 090	-77 686 399
Spiller- og overgangskostnader			
Salg / utleie spillere	4	6 750 773	95 764 973
RESULTAT FØR FINANS OG SKATT		-42 074 317	18 078 574
Annen renteinntekt		313 824	230 517
Renteinntekt konsernselskap		0	0
Annen rentekostnad		0	-21 093
Annen finansinntekt		77	334 369
Annen finanskostnad		-5 899 822	-4 028 136
RESULTAT FINANS		-5 585 921	-3 484 343
ÅRSRESULTAT		-47 660 237	14 594 231
Behandling av årets resultat			
Overført til/fra fri egenkapital	12	-47 660 237	14 594 231



Rosenborg Ballklub

BALANSE 31. DESEMBER	2024	2023	
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immatrielle eiendeler			
Spillerkontrakter	7	42 473 721	76 208 846
Varige driftsmidler			
Tomter, grunnarealer	8	71 341 853	73 745 892
Driftsøstre, inventar, verkøyt o.l.	8	9 136 390	9 432 682
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	9, 19	44 070 920	44 070 920
Lån til foretak i samme konsern	10	10 132 565	10 132 565
Andre fordringer	11	0	0
Investeringer i aksjer og andeler		0	0
SUM ANLEGGSMIDLER		177 155 450	213 590 905
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	11	12 103 139	29 809 480
Fordringer på konsernselskaper	11	4 971 489	4 696 964
Andre fordringer	11	52 084 868	54 512 519
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Likvide midler	16	12 278 034	23 543 055
SUM OMLØPSMIDLER		81 437 531	112 562 018
SUM EIENDELER		258 592 980	326 152 923
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Fri egenkapital	12	41 555 153	89 215 544
SUM EGENKAPITAL		41 555 153	89 215 544
GJELD			
Langsiktig gjeld			
Ørig langsiktig gjeld	18	73 642 713	108 012 729
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 239 436	11 756 418
Gjeld til konsernselskaper	10	76 866 830	48 338 354
Skyldig offentlige avgifter	13	8 835 201	10 949 261
Annen kortsiktig gjeld	14	51 453 647	57 880 617
SUM GJELD		217 037 827	236 937 379
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		258 592 980	326 152 923

Trondheim, 31.12.2024
10.02.2025

Cecile Gotaas Johnsen/styreleder

Mikael Forselius /nestleder

Arne Nypan/styremedlem

Ola By Rise/styremedlem

Bente Kristin Malmo /styremedlem

Ingvild Førstad/styremedlem

Tore Regniussen /styremedlem

Tore Bjørseth Berdal /Daglig Leder



Rosenborg Ballklub

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024

REGNSKAPSPRINSIPPER

Regnskapsplikt

Rosenborg Ballklub er underlagt bestemmelsene i regnskapsloven ved utarbeidelsen av årsregnskap og årsberetning.

Forholdet til Idrettens regnskapsbestemmelser

* Regnskapslovens bestemmelser skal følges.

* Idrettens bestemmelser skal følges så langt disse ikke er i konflikt med Regnskapsloven.

* Klubbtilsensnemndas spesielle regler må følges ved rapportering for Klubbtilsens.

Grunnleggende regnskapsprinsipper og god regnskapsskikk

Det er et krav at både registrering av regnskapsopplysninger og utarbeidelsen av årsregnskapet skal være i samsvar med god regnskapsskikk og følge lovens grunnleggende regnskapsprinsipper. Regnskapet for 2024 er satt opp i samsvar med disse grunnleggende regnskapsprinsipper og god regnskapsskikk.

Inntekter - prinsipp

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de utføres.

Spillerkontrakter – prinsipp

Etter Idrettens regnskapslovgivning (§1-9) skal "all utbetaling i forbindelse med overgang av idrettsutøvere mellom idrettsorganisasjoner utgiftsføres direkte". Men så er det tatt hensyn til regnskaplov ved at det er tilføyd "denne paragraf gjelder ikke for store og mellomstore idrettsorganisasjoner".

Vi må derfor følge regnskapslovens vurderingsregler og god regnskapsskikk.

Spillerkontraktene aktiveres til kontraktssum inkl. omkostninger, og avskrives over kontraktperioden. Nedskrivning foretas etter en konkret vurdering ut fra markedsverdi ved årsskiftet.

Anleggsmidler – prinsipp

Øvrige anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler som har en betydelig verdi og en økonomisk levetid over 3 år, aktiveres til kostpris og avskrives over levetiden.

Omløpsmidler

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Betalingsmidler, fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs.

Pensjon

Klubben har innskuddsordning for de ansatte. Pensjonsordningen tilfredsstiller kravet om obligatorisk tjenestepensjon.



Rosenborg Ballklub

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024

Note 1	Billett- og arrangementsinntekter	2024	2023
	Egne arrangementer		
	Billettinntekter Eliteserien	31 498 561	24 621 984
	Billettinntekter Europa turneringer	-	2 073 482
	Billettinntekter NM	180 847	436 558
	Billettinntekter treningskamper mv	34 777	49 859
	Billettinntekter Toppserien	803 048	764 814
	Sum billett- og arrangementsinntekter	32 517 233	27 946 696

Note 2	TV- og mediainntekter	2024	2023
	Inntekter fra Eliteserien		
	NIF - sportslig andel	27 504 630	27 242 124
	NIF - kommersiell andel	4 688 207	4 964 679
	NIF - utviklingsmidler	4 627 524	4 699 968
	Inntekter fra Toppserien		
	TFK - sportslig andel	2 327 100	4 000 000
	Inntekter fra Europa og annet		
	Salg TV-rettigheter trenings- og kval.kamper	-	3 108 000
	Sum TV- og mediainntekter	39 147 461	44 014 771

Note 3	UEFA-inntekter	2024	2023
	Kvalifiseringsrunder	3 503 568	8 588 580
	Gruppespill startbonus	-	-
	Ranking (koeffisient) bonus	-	-
	Prestasjonsbonus	-	-
	Mediarettinger gruppespill	-	-
	Surplus fra forrige års turnering	5 006 891	2 594 197
	Financial fair play re-distribution	-	-
	Solidarity payments fra forrige års turnering	-	-
	UEFA Youth League	-	-
	Sum UEFA inntekter	8 510 459	11 182 777

Note 4	Salg/utleie spillere	2024	2023
	Gevinst ved spillersalg	7 648 849	98 692 539
	Tap ved spillersalg	-12 766 826	-4 537 537
	Utleie spillere	1 875 106	433 944
	Solidaritets	9 993 644	1 176 026
	Inntekt i regnskapet	6 750 773	95 764 973

Note 5	Kjøp/leie spillere	2024	2023
	Brutto kjøp i året	10 571 584	44 230 643
	Aktiverte nye spillerkontrakter	-10 571 584	-44 230 643
	Kostnad i regnskapet	-	-

Fra og med 2019 kostnadsføres betingede avtalebeløp mot tidligere klubber hvis RBK når gruppespill. For 2018 og tidligere år er disse aktivert og avskrevet over rest kontraktstid for den/de spillere dette gjelder.



Rosenborg Ballklub

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024

Note 6	Lønnskostnad	2024	2023
	Lønninger inkl lønnsbelastning fra datterselskap	95 375 301	105 782 037
	Arbeidsgeveravgift	14 784 084	18 290 340
	Pensjonskostnad	3 166 309	3 393 130
	Andre ytelser	3 799 794	3 838 970
	Sum lønnskostnad	117 124 488	131 304 476

Antall årsverk pr 31.12.24 er 92,6 årsverk
Det er ikke utbetalt godtgjørelser til styret i 2024.
Klubben har inngått avtale med Rosenborg Sport AS om leie av daglig ledelse og administrative tjenester.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 511 172
Pensjon	75 559
Andre ytelser	13 400
Sum	1 600 131

Daglig leder har bonusavtale etter bestemmelse fra styret etter gjeldende resultatmål

Note 7	Spillerkontrakter, aktivering/avskrivning/nedskrivning	2024	2023
	Spillerkontraktene aktiveres til kjøpesum inkl. omkostninger og avskrives over kontraktperioden.		
	Bokført verdi pr. 01.01.	163 216 919	144 081 962
	Tilgang i året	10 571 584	68 539 020
	Avgang i året	32 771 438	49 404 063
	Akk. av-/nedskrivning pr. 31.12.	98 543 344	87 008 073
	Verdi pr. 31.12.	42 473 721	76 208 846
	Årets av-/nedskrivning	28 616 948	31 637 286

Note 8	Tomter, annen fast eiendom og driftsløsere	2024	2023
	Anskaffelseskost pr. 01.01.	112 342 363	64 286 607
	Tilgang i året	2 404 796	48 055 756
	Avgang i året	-	-
	Akk. av-/nedskrivning pr. 31.12.	34 268 916	29 163 789
	Verdi pr. 31.12.	80 478 243	83 178 574
	Årets av-/nedskrivning	5 105 127	4 422 977
	Avskrivningsplan	0-10%	0-10%

Note 9	Datterselskap av Rosenborg Ballklub	Aksjekapital	Resultat	EK	Eierandel
	Rosenborg Ballklub Holding AS	1 200 000	-7 970	39 020 146	100%
	Abrahallen AS	667 000	-155 868	4 381 054	67%



Rosenborg Ballklub

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024

Note 10 Lån/gjeld til foretak i samme konsern

Langsiktig Lån	
Rosenborg Ballklub har gitt følgende lån til sine datterselskap:	
Abrahallen AS	10 132 565
Rosenborg Ballklub Holding AS	4 565 714
Sum lån pr. 31.12	14 698 279

Lån til Abrahallen AS og Rosenborg Ballklub Holding AS er ansvarlig lån uten renteberegning. Tidspunkt for tilbakebetaling er ikke avtalt.

Kortsiktig gjeld Gjeld	
Rosenborg Ballklub har tatt opp følgende kortsiktige lån hos sine datterselskap	
Lerkendal Stadion	48 150 000
Rosenborg Sport	13 689 370
Leverandørgjeld Konsern	15 027 459
Sum lån pr. 31.12	76 866 830

Lån fra Rosenborg Sport AS og Lerkendal Stadion AS er ansvarlig lån uten renteberegning. Tidspunkt for tilbakebetaling er ikke avtalt.

Note 11 Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende med fradrag for tapsavsetning kr 300.000,-. Fordringer i utenlandsk valuta er omregnet til kurs pr. 31.12.2024 eller den kurs fordringen er sikret med.

Kundefordringer	2024
Kundefordringer	12 103 139
Sum Kundefordringer	12 103 139

Konsernfordringer	2024
Kundefordringer Konsern	4 971 489
Sum Kundefordringer	4 971 489

Andre fordringer	2024
Forskuddsbetalte kostnader	5 185 326
Til gode fra andre klubber	43 166 891
Periodisert inntekt	-569 304
Øvrige kortsiktige fordringer	4 291 965
Sum andre fordringer	52 084 868

Note 12 Egenkapital

	Fri egenkapital
I henhold til regnskap pr. 01.01	89 215 544
Årets resultat	(47 660 391)
Egenkapital pr. 31.12	41 555 153

Note 13 Spesifikasjon av skyldige offentlige avgifter

Forskuddstrekk	3 227 104
Arbeidsgiveravgift	1 949 947
Oppgjørskonto Mva	240 646
Pålept arbeidsgiveravgift	1 012 521
Sum	6 430 218



Rosenborg Ballklub

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024

Note 14	Spesifikasjon av annen kortsiktig gjeld	
	Påløpte feriepenger	7 062 418
	Mellomværende konsernselskaper	
	Forskuddsbetalte sesongkort	8 770 603
	Periodisert inntekt	
	Annet	34 863
	Avsetning for påløpte kostnader	35 605 563
	Sum annen kortsiktig gjeld	51 473 447
Note 15	Godtgjørelse til revisor	
	Det er kostnadsført godtgjørelser til Revisor med til sammen kr 346 444 -, hvorav kr 138 440 -, knytter seg til lovpålagt revisjon.	
Note 16	Bankinnskudd	
	Av dette utgjør bundne midler (skattetrekk) kr 3.234.978	
Note 17	Gjeld som er sikret ved pant og kausjonsansvar	
	Rosenborg Sport AS har trekkrettighet i Sparebank 1 SMN. Trekkrettigheten er på 10 mill kr fast bevilgning, samt 20 mill kr tilleggsramme med varighet til 31.12.25	
	Rosenborg Ballklub har stillet selvskyldnerkausjon for trekkrettigheten i Rosenborg Sport AS. Rosenborg Ballklub har i tillegg et kausjonsansvar på kr 2 375 000 for gjeld i Abrahallen AS	
	Av Klubbens langsiktige gjeld, kr 69 453 673,-, har Trondheim kommune stilt garanti for 2 av lånene. Verdi på disse lånene pr 31.12.23 er kr 37.247.841,- og relateres til bygging av Koteng Arena	
	Lån 3 vedr investering i kunstgress har en verdi per 31.12.24 på lydende kr 2 205 832,-, er garantert av privatperson	
Note 18	Øvrig langsiktig gjeld	
	Ekstern gjeld	
	Gjeld til akterne selskaper	4 189 040
	Gjeld til kredittinstitusjon	69 453 673
	Sum øvrig langsiktig gjeld - Ekstern	73 642 713
	Intern gjeld	
	Gjeld til Lerkendal Stadion	-
	Sum øvrig langsiktig gjeld - Intern	-
	Sum øvrig langsiktig gjeld	73 642 713
Note 19	Pantsettelse	
	Aksjene i Lerkendal Stadion AS er pantsatt med bakgrunn i avtale om pantsettelse mellom Lerkendal Stadion AS som pantsetter og Danske Bank (org. nr. 977 074 010) som sikkerhetsagent for panttakerne. Pantet tjener som sikkerhet for lån i Lerkendal Stadion AS	
Note 20	Pensjonsforpliktelse	
	Pensjonsforpliktelse mot tidligere daglig leder er beregnet til kr 3 539 599. Forutsetninger til grunn for beregningen er en diskonteringsrente på 3% og 8 års tidshorisont til forpliktelse er fullstendig utbetalt.	
Note 21	Fusjon Rosenborg Ballklubb Kvinner	
	Fra og med 01.01.2023 er Rosenborg Ballklubb Kvinner fusjonert inn i Rosenborg Ballklub. Fusjonen er gjennomført i henhold til metode for regnskapsmessig kontinuitet	
Note 22	Hendelser etter balansedag	
	Ingen vesentlige hendelser etter balansedag med påvirkning for Rosenborg Ballklub	
Note 23	Fortsatt drift	
	I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Dette baseres på nåværende finansielle stilling, samt forretningsutsikter kommende regnskapsår.	



Rosenborg Ballklub


KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Drift:	2024	2023
Årsresultat	-47 660 237	14 594 231
Av-/nedskrivninger	33 722 075	36 060 263
Gevinst ved salg spillerkontrakter	-4 875 667	-95 331 029
Gevinst/tap ved salg anleggsmidler		
Tap ved salg av finansielle eiendeler		
Endring i varelager		
Endring kundefordringer/andre fordringer	19 859 467	-24 520 624
Endring pensjonsforpliktelse		
Endring leverandørgjeld	-5 516 983	2 374 317
Endring tidsavgrensninger	-8 811 335	29 089 680
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-13 282 680	-37 733 162
Investeringer:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler/Fusjon	-2 404 796	-43 339 325
Salgssum spillerkontrakter	20 835 581	120 462 759
Utbetalinger ved kjøp av finansielle eiendeler	0	513 001
Utbetalinger ved kjøp spillerkontrakter	-10 571 584	-68 539 020
Innbetalinger ved salg av finansielle eiendeler		
Innbetalinger tilskudd spillemidler		
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	7 859 202	9 097 415
Finansieringsaktiviteter		
Lån fra datterselskap	28 528 476	-6 681 987
Endring Kassekreditt		
Økt gjeld inkl.fusjon	-34 370 016	47 062 729
Innbetaling av egenkapital/kjøp-salg egne aksjer		
Tilbakebetaling av egenkapital		
Utbytte (utbetalt)		
Konsernbidrag / aksjonærbidrag/Mellomregning		
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-5 841 540	40 380 742
= Netto endring likviditet	-11 265 019	11 744 996
IB kontanter og finansielle omløpsmidler	23 543 055	9 828 325
Likviditet RBKK Fusjon		1 969 736
UB kontanter og finansielle omløpsmidler	12 278 034	23 543 055



Signatur på årsberetning og regnskap

Trondheim, 10.02.2025


Cecilie G. Johnsen


Ingvild Farstad


Tore Reginiussen


Ola By Rise


Mikael Forselius


Bente Malmo


Arne Nypan


Gisle Seines


Tore Bjørseth Berdal